
 
 

 

COMUNE DI TAORMINA 
Città Metropolitana di Messina 

 

 

 

 

Ordinanza Sindacale n. 64 del 11/05/2017 

 

 
 
Repertorio Generale n. 311  del 11/05/2017 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA DALLE ORE 14,00 DEL 25 AL 28 MAGGIO 2017 DEL CIMITERO 

DI TAORMINA DI VIA PORTA PASQUALE.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 64 del 11/05/2017    

Oggetto: CHIUSURA DALLE ORE 14,00 DEL 25 AL 28 MAGGIO 2017 DEL CIMITERO 
DI TAORMINA DI VIA PORTA PASQUALE.. 

IL SINDACO

Vista la nota prot. n. 40695 del 27 aprile 2017 della Prefettura di Messina recante per oggetto: 

Taormina. Vertice G7. Riunione tecnica di coordinamento del 21 aprile 2017

Atteso che è prevista la chiusura del Cimitero di Taormina di via Porta Pasquale dalle ore 14,00 del 
25 maggio fino al 28 maggio. 

Atteso che l’Area Servizi alla Persona deve garantire servizio di reperibilità dei custodi del Cimitero 
dalle ore 14,00 del 25 maggio fino al 28 maggio.

ORDINA

1.La chiusura dalle ore 14,00 del 25 al 28 maggio 2017 del Cimitero di Taormina di via  
               Porta Pasquale.

2.La reperibilità dei Custodi del Cimitero Sig. D’Agostino Gaetano e Sig. Scimone Eugenio 
   per il periodo di chiusura dalle ore 14,00 del 25 al 28 maggio 2017 del Cimitero di 
Taormina   
  di via Porta Pasquale.

3.Di inviare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Messina, al Signor Questore di   
   Messina, al Signor Comandante Provinciale dell’Arma dei Carabinieri di Messina

         Il Comando di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione 

copia informatica per consultazione



         della presente Ordinanza per gli adempimenti di competenza.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 64 del 11/05/2017

Oggetto:   CHIUSURA DALLE ORE 14,00 DEL 25 AL 28 MAGGIO 2017 DEL CIMITERO DI TAORMINA DI VIA 
PORTA PASQUALE.. 

Registrazione Albo on-line n. 691/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 11/05/2017 al 26/05/2017

Taormina li, 29/05/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


